扬州市见义勇为基金会
关于给封跃同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]11号
封  跃，男，36岁，广陵区李典镇新滩村村民。

2020年1月29日（年初五）晚17时30分许，正在家门口与家人说话的封跃突然听到微弱的“救命、救命”呼救声，循声查找发现，在家门前的河中有一位老人掉入了水中。他连忙叫孩子回家拿来电筒照明，才看清在近2米深的水中，一个老人手抓着岸边杂草，只有头部露出水面，情况危急。封跃毫不犹豫地跳入水中，成功将老人抢救上岸，并拨打110、120报警，同时从家里拿出棉被、干净衣物给老人保暖。处警民警赶到现场后，联系了老人的家属，将老人送回家人身边。经了解，老人嵇某宏（男，73岁，李典镇小乾村人）系酒后不小心摔倒，掉进了路旁河中。
封跃同志听到呼救声，主动、积极营救，避免了意外发生，展现了见义勇为的精神风貌，为维护社会安宁、构建和谐环境作出了贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》，经研究决定，给封跃同志颁发奖金1000元。
2020年3月12日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2